
UCHWAŁA NR X/106/15
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 1 października 2015 r.

w sprawie zgody na użyczenie nieruchomości z zasobu  Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 poz. 594 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz.U. z 2015 r. poz. 782 ze zmianami ) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala co 
następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie na okres 15 lat umowy użyczenia części nieruchomości Skarbu Państwa 
o powierzchni 0,4423 ha, położonej na obszarze pasa technicznego brzegu morskiego, obręb Nowa Karczma 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 181/2 o powierzchni całkowitej 3,4634 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Dworze Gdańskim 
prowadzi księgę wieczystą nr GD2M/00058240/1, z przeznaczeniem na utworzenie parku ogólnodostępnego 
wyposażonego w urządzenia parkowe i rekreacyjne typu: plac zabaw, siłownia na świeżym powietrzu, alejki 
i ciągi spacerowe.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 8D37BC61-18DD-485B-8506-929AA927E03C. Uchwalony Strona 1




